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Nombre total d'engagements : 59 tirs

Pistolet Standard 25m : 21 tirs

Pistolet Percussion Centrale : 5 tirs

Pistolet 25 mètres : 19 tirs

Pistolet Vitesse 25 mètres : 2 tirs

Pistolet 50 mètres : 3 tirs

Carabine 50m 60BC : 8 tirs

Carabine 50m 3 x 20 : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 59 tirs
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LEGENDE : Qualifications

R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,

F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),

HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et l'Association du tireur.

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 59 tirs

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et l'Association du tireur.
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Ligue PAYS DE LA LOIRE 59 tirs

     Département CDT SARTHE 59 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Cadets garçons

1 BOHEME Nolan 483,084,0 84,0 80,0 74,0 77,084,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Dames 2

1 STRUBEL Agnès 452,083,0 70,0 78,0 64,0 73,084,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

1 DUCREUX Olivier 505,088,0 87,0 84,0 77,0 78,091,0S.T. DU MANS

2 POTTIER Franck 477,086,0 77,0 87,0 69,0 67,091,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

1 KERDONCUFF Benoît 528,093,0 95,0 89,0 77,0 85,089,0S.T. DU MANS

2 PINTO Christophe 510,096,0 87,0 85,0 71,0 82,089,0S.T. DU MANS

3 RODRIGUEZ Jean-Pierre 481,088,0 76,0 80,0 76,0 78,083,0S.T. DU MANS

4 JARDIN Ludovic 463,076,0 79,0 76,0 80,0 65,087,0A.S. MAMERS SAOSNOIS

5 LEGRAND Thierry 425,073,0 77,0 66,0 74,0 54,081,0S.T. DU MANS

6 MORIZE Stéphane 414,072,0 76,0 68,0 63,0 76,059,0C.S.A. AUVOURS
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

7 DINET Christophe 354,084,0 48,0 58,0 56,0 41,067,0VELO SPORT FERTOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 BONNEFOY Jean-Pierre 504,086,0 82,0 86,0 76,0 81,093,0C.T.S.M. ECOMMOY

2 CHEVRIER Lionel 490,087,0 80,0 86,0 77,0 74,086,0S.T. DU MANS

3 LELIEVRE Philippe 470,084,0 67,0 88,0 75,0 75,081,0C.T.S.M. ECOMMOY

4 TOLLET Didier 461,081,0 76,0 80,0 75,0 76,073,0S.T. DU MANS

5 DAVOUST Daniel 439,065,0 78,0 72,0 73,0 75,076,0S.T. DU MANS

6 MENU Jean-Paul 426,077,0 77,0 61,0 55,0 65,091,0C.T.S.M. ECOMMOY

7 SORDON Luc 400,082,0 70,0 59,0 52,0 59,078,0A.S. MAMERS SAOSNOIS

8 PICHON Jean-Guy 396,072,0 59,0 53,0 57,0 72,083,0C.T.S.M. ECOMMOY

9 MAGGI Jean-François 389,078,0 70,0 66,0 59,0 50,066,0S.T. DU MANS

10 BENOIST Patrick 303,083,0 55,0 37,0 56,0 39,033,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

1 DENIAU François 551,092,0 91,0 91,0 96,0 89,092,0S.T. DU MANS
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 MORIZE Stéphane 313,064,0 68,0 63,0 38,0 29,051,0C.S.A. AUVOURS

2 DUMAS Laurent 185,027,0 28,0 8,0 37,0 67,018,0VELO SPORT FERTOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

1 MENU Jean-Paul 468,078,0 80,0 75,0 87,0 71,077,0C.T.S.M. ECOMMOY

2 PICHON Jean-Guy 423,077,0 84,0 73,0 58,0 49,082,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Cadets garçons

1 BOHEME Nolan 524,082,0 87,0 95,0 89,0 84,087,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 2

1 STRUBEL Agnès 510,082,0 92,0 86,0 76,0 87,087,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 1

1 DENIAU François 579,097,0 95,0 97,0 97,0 98,095,0S.T. DU MANS

2 DUCREUX Olivier 482,091,0 75,0 73,0 78,0 81,084,0S.T. DU MANS
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 1

DSQ POTTIER Franck 510,088,0 91,0 89,0 76,0 88,078,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 2

1 KERDONCUFF Benoît 542,092,0 91,0 86,0 94,0 87,092,0S.T. DU MANS

2 PINTO Christophe 541,092,0 95,0 89,0 82,0 93,090,0S.T. DU MANS

3 RODRIGUEZ Jean-Pierre 523,089,0 90,0 82,0 89,0 85,088,0S.T. DU MANS

4 JARDIN Ludovic 515,085,0 87,0 88,0 80,0 87,088,0A.S. MAMERS SAOSNOIS

5 LEGRAND Thierry 450,082,0 82,0 65,0 76,0 68,077,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

1 BONNEFOY Jean-Pierre 525,092,0 87,0 93,0 87,0 83,083,0C.T.S.M. ECOMMOY

2 CHEVRIER Lionel 515,084,0 86,0 85,0 85,0 92,083,0S.T. DU MANS

3 TOLLET Didier 476,081,0 90,0 66,0 75,0 82,082,0S.T. DU MANS

4 DAVOUST Daniel 467,077,0 73,0 87,0 82,0 71,077,0S.T. DU MANS

5 MAGGI Jean-François 444,076,0 77,0 83,0 70,0 70,068,0S.T. DU MANS

6 PICHON Jean-Guy 432,085,0 81,0 79,0 57,0 52,078,0C.T.S.M. ECOMMOY

7 BENOIST Patrick 415,081,0 84,0 60,0 56,0 55,079,0C.T.S.M. ECOMMOY
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

8 SORDON Luc 403,079,0 80,0 61,0 52,0 60,071,0A.S. MAMERS SAOSNOIS

DSQ MENU Jean-Paul 439,075,0 75,0 81,0 78,0 56,074,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Cadets garçons

1 BOHEME Nolan 497,080,0 80,0 89,0 84,0 78,086,0C.T.S.M. ECOMMOY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 1

1 DENIAU François 518,090,0 84,0 91,0 81,0 83,089,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 2

1 TROUILLET Yannick 483,0/077,0 84,0 88,0 70,0 82,082,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 3

1 BONNEFOY Jean-Pierre 481,0/079,0 80,0 76,0 86,0 81,079,0C.T.S.M. ECOMMOY

2 BENOIST Patrick 376,0/067,0 68,0 60,0 70,0 60,051,0C.T.S.M. ECOMMOY
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Cadets garçons

1 LUZIER Adrien 551,090,9 91,3 96,2 88,2 93,091,4A.S. MAMERS SAOSNOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Juniors filles

1 BOUILLY Célia 576,497,1 95,5 98,2 99,7 89,996,0A.S. MAMERS SAOSNOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Dames 1

1 COMPAIN Kristina 603,098,6 100,5 101,8 102,1 100,799,3A.S. MAMERS SAOSNOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1

1 PERRONNIS Xavier 591,5100,6 95,4 98,2 97,8 101,997,6A.S. MAMERS SAOSNOIS

2 SOYER Fabien 568,895,4 94,0 96,1 91,7 95,696,0S.T. DU MANS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 2

1 ROUILLON Thierry 591,495,9 102,1 99,7 100,8 100,192,8VELO SPORT FERTOIS

2 TANGUY Bruno 589,499,3 93,5 100,3 100,4 97,698,3C.T.S.M. ECOMMOY
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

1 BRAY Francis 597,1101,6 98,5 96,8 101,4 100,598,3A.S. MAMERS SAOSNOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Seniors 1

1 SOYER Fabien GS.T. DU MANS

C

D

-- Fin --

macbook
Texte tapé à la machine
76  77    153
78  90     168
82  74     156        
                             477
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

1 S.T. DU MANS 528,093,0 95,0 89,0 77,0 85,089,0 1 519,0528,0KERDONCUFF Benoît

PAYS DE LA LOIRE 510,096,0 87,0 85,0 71,0 82,089,0 510,0PINTO Christophe

481,088,0 76,0 80,0 76,0 78,083,0 481,0RODRIGUEZ Jean-Pierre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 S.T. DU MANS 490,087,0 80,0 86,0 77,0 74,086,0 1 390,0490,0CHEVRIER Lionel

PAYS DE LA LOIRE 439,065,0 78,0 72,0 73,0 75,076,0 439,0DAVOUST Daniel

461,081,0 76,0 80,0 75,0 76,073,0 461,0TOLLET Didier

2 C.T.S.M. ECOMMOY 303,083,0 55,0 37,0 56,0 39,033,0 1 203,0303,0BENOIST Patrick

PAYS DE LA LOIRE 504,086,0 82,0 86,0 76,0 81,093,0 504,0BONNEFOY Jean-Pierre

396,072,0 59,0 53,0 57,0 72,083,0 396,0PICHON Jean-Guy

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 1

1 S.T. DU MANS 579,097,0 95,0 97,0 97,0 98,095,0 1 061,0579,0DENIAU François

PAYS DE LA LOIRE 482,091,0 75,0 73,0 78,0 81,084,0 482,0DUCREUX Olivier

510,088,0 91,0 89,0 76,0 88,078,0 510,0POTTIER Franck

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 2

1 S.T. DU MANS 542,092,0 91,0 86,0 94,0 87,092,0 1 606,0542,0KERDONCUFF Benoît

PAYS DE LA LOIRE 541,092,0 95,0 89,0 82,0 93,090,0 541,0PINTO Christophe

523,089,0 90,0 82,0 89,0 85,088,0 523,0RODRIGUEZ Jean-Pierre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

1 S.T. DU MANS 515,084,0 86,0 85,0 85,0 92,083,0 1 426,0515,0CHEVRIER Lionel

PAYS DE LA LOIRE 467,077,0 73,0 87,0 82,0 71,077,0 467,0DAVOUST Daniel

444,076,0 77,0 83,0 70,0 70,068,0 444,0MAGGI Jean-François
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

2 C.T.S.M. ECOMMOY 415,081,0 84,0 60,0 56,0 55,079,0 1 372,0415,0BENOIST Patrick

PAYS DE LA LOIRE 525,092,0 87,0 93,0 87,0 83,083,0 525,0BONNEFOY Jean-Pierre

432,085,0 81,0 79,0 57,0 52,078,0 432,0PICHON Jean-Guy

-- Fin --




